
 

 
 

Projekt pt. „jUŚt transition - Potencjał Uniwersytetu Śląskiego podstawą Sprawiedliwej Transformacji 
regionu” 

  

  
BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 

40–007 Katowice, ul. 
Bankowa 12, p. 2.7 

 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

Katowice, dn. 14.10.2024 
 

Oznaczenie sprawy: DZP.382.1.82.2024 
 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji (wariant I)  w rozumieniu art. 275 pkt. 1  ustawy  – Prawo zamówień 

publicznych  p.n.: „Dostawa  projektorów”  

nr rej.: DZP.382.1.82.2024 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia:  część A- 30 500,00 zł brutto; część B- 

10 100,00 zł brutto 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, którego oferta została otwarta 
Cena   brutto (PLN) 

 
1 

SHADOK AV Piechuła Sp. k. 
ul. Wolności 404 
41-806 Zabrze 
NIP: 8291629852 

A--- 
B- 7 872,00 

2 Knoocker Sp. z o.o. 
ul. Głogowska 216 
60-104 Poznań 
NIP: 7252080456 

A- 26 279,00 
B--- 

3  
Dreamtec Sp. z o.o. 
Pl. Strzelecki 20 
50-224 Wrocław 
NIP: 8982155606 

A--- 
B- 8 487,00 
 

4 AV Multimedia Małysz i Spółka Sp. J. 
ul. Głowackiego 7/7 
25-368 Kielce 
NIP: 6572506821 

A- 30 549,39 
B- 21 999,78 

 

 Przewodnicząca  Komisji Przetargowej: 
   

 


		2024-10-14T15:04:08+0200




